
104 - FRYMËZUAR NGA
NOTAT J.P.G. LE MALE
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PËRSHKRIM

Frymëzuar nga notat e J.P.G. Le Male

Notat e mendjes: artemisia, mente, kardamom, bergamot
Notat e zemres: livando, lule portokali, kanellë, fara qimnoni
Notat bazë: kedri, dru sandali, vanilje, qelibar

PAKETIMI

50 ml

MAGAZINIMIT

Ruajeni në një vend të freskët dhe të thatë, larg burimeve të nxehtësisë.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


